Администрация Ртищевского муниципального района Саратовской области

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(Управление общего образования Ртищевского района)

ПРИКАЗ

От   12 сентября 2019 года

 г. Ртищево

              №  324
	Об  утверждении состава рабочей группы по подготовке к празднованию 75- годовщины Победы в Великой Отечественной войне

  С целью  организованной подготовки к  празднованию 75-й годовщины Победы в Великой Отечественной   войне 1941-1945 годов,  на основании  плана мероприятий управления общего образования, посвященных празднованию 75-й годовщины Победы в Великой Отечественной  войне 1941-1945 годов
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав рабочей группы  по подготовке    к  празднованию 75-й годовщины Победы в Великой Отечественной   войне 1941-1945 годов (приложение  к приказу).
2. Провести организационное заседание  рабочей группы по подготовке    к  празднованию 75-й годовщины Победы в Великой Отечественной   войне 1941-1945 годов  19.09.2019 г. в 14-00 ч.

3. Руководителям образовательных организаций обеспечить участие  педагогов в заседании рабочей группы 19.09.2019 г.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления                                                                                                                                            общего образования администрации                                                                             Ртищевского муниципального района

     С.В.Рудаева
С приказом ознакомлены:

Приложение                                                                                                                                          к приказу управления общего образования                                                                администрации Ртищевского                                                                          муниципального района №324 от 12.09.2019 г.
Состав рабочей группы  по подготовке    к  празднованию 75-й годовщины Победы в Великой Отечественной   войне 1941-1945 годов.

1. Рудаева С.В.- начальник управления общего образования  администрации Ртищевского муниципального района – руко
2. Сащенкова З.Н. – председатель ГК профсоюза работников образования;
3. Болтова Л.В.- начальник МКУ МЦОКО;
4. Игнатова  И.В. – методист МКУ МЦОКО;
5. Коцыло Е.Г- педагог – организатор МОУ «СОШ №1 г.Ртищево»;
6. Бардеева Н.Н. – заместитель директора по ИР МОУ «СОШ №2»;
7. Архипова И.А. – заместитель директора по воспитательной работе МОУ  «Лицей №3 им. П.А. Столыпина»;
8. Тиханова А.А. - заместитель директора по воспитательной работе МОУ  «СОШ №4 г.Ртищево»;
9. Панкратова  Ж.А. - учитель истории и обществознания МОУ «СОШ №4 г.Ртищево»;

10. Черкашина М.С. – директор МОУ СОШ №5 г.Ртищево;
11. Трофимова  Л.Н. - заместитель директора по воспитательной работе МОУ  «СОШ №7 г.Ртищево»;
12. Рябкова О.В. - учитель истории МОУ «СОШ №7 г.Ртищево»;

13. Герасимова Ж.Н. - заместитель директора по воспитательной работе МОУ  «СОШ №8 г.Ртищево»;
14. Аношина Н.Ю. - заместитель директора по воспитательной работе МОУ  «СОШ №9 г.Ртищево»;
15. Александрова Е.В. - учитель истории и обществознания МОУ «СОШ №9 г.Ртищево»;
16. Термянен О.Н. -  методист  МУ ДО ДДТ «Гармония» г.Ртищево;
17. Потапова Т.С. – методист МУ ДО СЮТ;
18. Лукьянова С.Н. – старший воспитатель МДОУ «Детский сад №11 «Золотой Петушок».